



**Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 13.12.2011r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ PAPIERU KSERO, KODÓW KRESKOWYCH, DRUKÓW-REKUZ**

Znak sprawy **ZZP-2200-91/11**

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 2

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

W formularzu asortymentowo-cenowym Zamawiający wymaga podania ceny jednostkowej netto z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku biorąc pod uwagę jednostkę miary jaką jest 1 szt. Wymieniona przez Zamawiającego jednostka miary jest zbyt mała do prawidłowego wyliczenia ceny i ogranicza ona oferentów. Proszę o informację czy Zamawiający umożliwi podanie ceny jednostkowej za 1000szt. kodów kreskowych.

Odpowiedź:


Zamawiający dopuszcza wycenę kodów kreskowych według opakowania zawierającego 1000szt.asortymentu. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowań zawierających inną niż wymieniona ilość sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści kody kreskowe na etykietach 43mm x 16mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie proponowanych kodów kreskowych.

Samodzielny Publiczny
Szpital Miejski w Sosnowcu

Zbigniew Swoboda

